АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  31 мая 2021 года                                                                                                    № 138
пгт. Кондинское
О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации
городского поселения  Кондинское
В целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

             1.1.Постановление городского поселения Кондинское от 05.06.2019 № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство».
            1.2. Постановление городского поселения Кондинское от 25.02.2020 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство»».
             2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности главы

городского поселения Кондинское

                                             С.Ю. Копыльцов